
PACHET ELECTRIC

I.D.: 105619744

Data publicarii	14.11.24	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.537,65 RON - 2.537,65 RON

Descriere: PACHET ELECTRIC:CORP STRADAL LED 30W - 60.5042 LEI X 30 BUC = 1815.1261 LEI PRIZA SCHUKO PTR SINA DIN - 10.0840 LEI X 3 BUC = 30.2521 LEI FOTOCELULA 10A - 13.0252 LEI X 2 BUC = 26.0504 LEI CABLU TORSADAT ALUMINIU 10+16 - 2.7143 LEI X 180ML = 488.5714 LEI CLEMA INTINDERE BRANSAMENT CIBM - 4.2017 LEI X 14 BUC = 58.8235 LEI BURGHIU BETON 16X300MM- 14.2857 LEI X 1 BUC = 14.2857 LEI BURGHIU BETON 14X260MM- 10.0840 LEI X 1BUC = 10.0840 LEI SINA DIN L-1M - 6.6387 LEI X1ML = 6.6387 LEI BANDA IZOLATOARE - 5.0420 LEI X 1 BUC = 5.0420 LEI INTRERUPATOR AUTOMAT 2P 20A - 32.3529 LEI X 1 BUC = 32.3529 LEI PANOU ABS USA MATA 210X280X130 - 39.34958 LEI X 1 BUC = 39.4958 LEI SURUB 8X100- 1.0924 LEI X 10 BUC = 10.9244 LE
